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Prinsipprogram for UngOrg 2025-2027  
UngOrg (Barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo) er et samarbeidsorgan for barne- 

og ungdomsorganisasjonene i Oslo og tar opp saker av felles interesse. UngOrg skal 
arbeide for å bedre barn og unges situasjon, sikre deres påvirkningsmuligheter og styrke 
barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo.   

Vår visjon er å bidra til å bedre barn og unges situasjon og medbestemmelse over eget 

liv i Oslo. Dette gjør vi gjennom våre tre mål:  

1. Sikre sterke frivillige barne- og ungdomsorganisasjoner i Oslo  

2. Bidra til reell politisk medbestemmelse for barn og unge, særlig for dem under 18 
år  

3. All ungdom skal ha tilgang til tilrettelagt informasjon og veiledning  

Vårt arbeid tar utgangspunkt i våre grunnverdier:   

1. Tilgjengelig  

2. Aktuell 
3. Tillitsskapende  
4. Nøytrale  

Organisasjon  

Som et samarbeidsorgan for barne - og ungdomsorganisasjonene i Oslo er det UngOrgs 

oppgave å arbeide for gode og stabile rammevilkår for våre medlemsorganisasjoner.   

UngOrg skal arbeide for en revidering av regelverket knyttet til driftstøtte utdelt av 

kommunen. I dag oppleves regelverket altfor strengt på noen punkter, slik som at kravet 
om en statsautorisert revisor skal gjennomgå medlemslistene. Dette er svært kostbart 
for mange organisasjoner og vanskelig å gjennomføre uten å bruke store deler av 
driftstøtten de senere får tildelt.   

UngOrg skal arbeide for at kommunen gjør det lettere for frivillige organisasjoner å låne 

og leie kommunale lokaler. Kommunale lokaler er et viktig tilbud for mange 
organisasjoner og bør ikke være en ekstrakostnad for frivillige organisasjoner.  

UngOrg skal ha et attraktivt og relevant medlemstilbud. Utlån av møtelokaler er viktig for 

å tilby organisasjoner som ikke har faste lokaler et sted å kunne avholde møter. Det bør 
tilbys organisasjonsrådgivning og kurs for opplæring av nye styrer.   
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UngOrg skal føre en god og løpende dialog med partiene i bystyret, både 

med partiene i posisjon og opposisjon. Det er viktig at vi involveres tidlig i prosesser som 
er relevante enten for UngOrg eller for våre medlemsorganisasjoner.  

Medvirkning  

UngOrg skal fortsette å arrangere Ungdommens bystyremøte og Ungdomshøringen. 

Disse to arrangementene er sentrale for å bidra til ungdomsmedvirkning for hele byens 
barn og ungdom. Ungdommens bystyremøte treffer de ungdommene som er 
organiserte enten i organisasjoner, elevråd eller gjennom fritidsklubber. 
Ungdomshøringen treffer ungdom som ikke er organisert eller politisk engasjert.   

Sentralt Ungdomsråd ble opprettet etter et forslag på Ungdommens bystyremøte. 

Sentralt Ungdomsråd er en viktig aktør for å fremme Osloungdommens mening i saker 
som angår dem. Sentralt Ungdomsråds sekretariat ligger hos UngOrg etter oppdrag for 
kommunen. Dette bør fortsette.  

UngOrg skal arbeide etter sine vedtatte medvirkningsprinsipper.  

Informasjon  

UngOrg skal gjennom UngInfo tilby et lavterskel informasjonstilbud. Tilbudet skal være 

gratis, nøytralt, reklamefritt, anonymt og på ungdommens premisser. UngInfo jobber 
med å gi tilrettelagt informasjon og veiledning som er behovsstyrt.  

Språklige barrierer skal ikke stå i veien for god informasjon og veiledning, og UngInfo 

skal alltid veilede etter beste evne og henvise videre ved behov.   

UngInfo er et populært tilbud, men skal kontinuerlig arbeide for å nå ut til enda flere 

ungdom. Det er et økende behov hos Osloungdommen for et gratis lavterskel 
informasjonstilbud om jobb, utdanning, bolig, helse og rettigheter, fritid og reise. 
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